

SPECYFIKACJA PRODUKTU



Nr specyfikacji: **5901054** | Nr wersji specyfikacji: **1.0** | Data specyfikacji: **22.05.2026**

I. Informacja o produkcie

Nazwa produktu	Kiełbasa biała z bazylią i majerankiem
Indeks produktu	1200298
Kraj pochodzenia	Polska
Kod EAN/GTIN	256885CxxxxxC
Kod CN	16023119
Waga produktu	Ok. 0,6 kg [produkt zmiennowagowy]
Wymiary produktu [D x S x W]	190 mm x 130 mm x 80 mm
Zdjęcie produktu	
Opis produktu	Produkt z mięsa z indyka, średnio rozdrobniony, parzony, z dodatkiem białek mleka. Produkt w naturalnym jelicie wieprzowym. Mięso z indyka (83%), woda, skrobia, sól spożywcza, błonnik sojowy, przyprawy (zawierają gorczycę (w tym majeranek 0,2%, bazylia 0,01%), glukoza, białka mleka, wzmacniacz smaku (E621), stabilizator (E451), aromaty, przeciwutleniacz (E316), substancje zagęszczające (E417, E415), ekstrakty przypraw, substancja konserwująca (E250).
Skład produktu	
Okres minimalnej trwałości	16 dni
Okres trwałości po otwarciu	72 godziny
Sposób pakowania	Produkt pakowany w atmosferze ochronnej
Warunki przechowywania	Przechowywać w temperaturze od 2 °C do 8 °C
Warunki transportu	Transportować w temperaturze od 2 °C do 8 °C
Certyfikaty	BRCGS Food, IFS Food, IFS Logistic.
Produkt bezglutenowy	Tak

II. Informacja o GMO

Produkt wolny od surowców modyfikowanych genetycznie

Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1829/2003 oraz Rozporządzeniem (WE) nr 1830/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r.

Polskie Mięso i Wędliny Łukosz sp. z o.o.

Siedziba spółki
Bielska 69 | 43-520 Chybie | Polska
Telefon | +48 33 854 88 24
Mail | handlowy.chybie@lukosz.pl
WWW | lukosz.pl

Zakład produkcyjny w Chybiu
Bielska 69 | 43-520 Chybie | Polska
Nr wet | PL 24030601 UE

Centrum logistyczne w Chybiu
Bielska 71 | 43-520 Chybie | Polska
Nr wet | PL 24030602 UE

Dane rejestrowe
NIP | 9372341127
REGON | 072720623
KRS | 0000027824
BDO | 000096812
Kapitał zakładowy | 45 045 000 PLN



strefaindyka.pl

SPECYFIKACJA PRODUKTU



Nr specyfikacji: **5901054** | Nr wersji specyfikacji: **1.0** | Data specyfikacji: **22.05.2026**

III. Wartość odżywcza produktu

Składniki odżywcze	Na 100 g produktu
Wartość energetyczna	726 kJ / 174 kcal
Tłuszcz	12 g
• w tym kwasy tłuszczowe nasycone	3,8 g
Węglowodany	3,6 g
• w tym cukry	0,6 g
Białko	13 g
Sól	1,5 g

IV. Informacja o alergenach

Produkt zawiera alergeny: **gorczyca, mleko, soja**

Produkt może zawierać alergeny: **seler**

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) Nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności).

V. Logistyka produktu

Wariant 1	Pojemnik Euro E2
Wymiary opakowania zbiorczego [D x S x W]	595 mm x 395 mm x 195 mm
Ilość opakowań jednostkowych w pojemniku	18 szt. x 0,6 kg
Średnia waga netto opakowania	10,8 kg
Paletyzacja	4 pojemniki x 9 warstw = 36 pojemników
Średnia waga netto palety	389 kg
Wariant 2	Karton v.1
Wymiary opakowania zbiorczego [D x S x W]	560 mm x 365 mm x 115 mm
Ilość opakowań jednostkowych w pojemniku	10 szt. x 0,6 kg
Średnia waga netto opakowania	6 kg
Paletyzacja	4 kartony x 10 warstw = 40 kartonów
Średnia waga netto palety	240 kg
Wariant 3	Karton v.2
Wymiary opakowania zbiorczego [D x S x W]	380 mm x 295 mm x 120 mm
Ilość opakowań jednostkowych w pojemniku	5 szt. x 0,6 kg
Średnia waga netto opakowania	3 kg
Paletyzacja	8 kartonów x 10 warstw = 80 kartonów
Średnia waga netto palety	240 kg

Polskie Mięso i Wędliny Łukosz sp. z o.o.

Siedziba spółki
Bielska 69 | 43-520 Chybie | Polska
Telefon | +48 33 854 88 24
Mail | handlowy.chybie@lukosz.pl
WWW | lukosz.pl

Zakład produkcyjny w Chybiu
Bielska 69 | 43-520 Chybie | Polska
Nr wet | **PL 24030601 UE**

Centrum logistyczne w Chybiu
Bielska 71 | 43-520 Chybie | Polska
Nr wet | **PL 24030602 UE**

Dane rejestrowe
NIP | 9372341127
REGON | 072720623
KRS | 0000027824
BDO | 000096812
Kapitał zakładowy | 45 045 000 PLN



strefaindyka.pl